

**Komunikat nr 13**

Dnia 27 maja 2024 r. zakończono na Wydziale Humanistycznym przyjmowanie kandydatur do Kolegium Wydziału (we wszystkich grupach pracowniczych), oraz do Senatu (w grupie profesorów i profesorów uczelni oraz pozostałych nauczycieli akademickich).

## Kandydaci/teki zgłoszeni do Senatu

Grupa wyborcza	Liczba miejsc do obsadzenia	Kandydaci
Profesorowie i profesorowie uczelni	1	1. Barbara Gąciarz
Pozostali nauczyciele akademickcy	1	1. Radostaw Tyrata

## Kandydaci/teki zgłoszeni do Kolegium Wydziału

Grupa wyborcza	Liczba miejsc do obsadzenia	Kandydaci
Profesorowie i profesorowie uczelni	9	1. Łukasz Afeltowicz 2. Barbara Gąciarz 3. Jacek Gądecki 4. Jakub Gomułka 5. Jowita Guja 6. Katarzyna Leszczyńska 7. Ewa Migaczewska 8. Tomasz Mastyk 9. Leszek Porębski 10. Grzegorz Ptaszek 11. Katarzyna Skowronek 12. Dariusz Wojakowski
Pozostali nauczyciele akademickcy	4	1. Mirosława Długosz 2. Wojciech Kowalik 3. Anna Olszewska 4. Radostaw Tyrata
Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi	1	1. Agnieszka Oleniacz

### **Sposób głosowania:**

Przedstawiciele Senatu i Kolegium Wydziału w wymienionych powyżej grupach pracowniczych wybierani są przez przedstawicieli tych grup wchodzących w skład Okręgowego Kolegium Elektorów na specjalnym zebraniu wyborczym OKE, które odbędzie się **dnia 4 czerwca 2024 roku o godzinie 13:00** (C-7, sala 4.12).

Głosowanie odbywa się poprzez pozostawienie bez skreśleń nazwisk wybranych przez siebie kandydatów/tek w liczbie nie większej niż liczba miejsc do obsadzenia, przy jednoczesnym skreśleniu wszystkich pozostałych nazwisk. W przypadku gdy liczba kandydatów/tek w każdej grupie wyborców odpowiada liczbie miejsc do obsadzenia, można będzie głosować bez skreśleń.

W wyniku głosowania wybrani zostaną kandydaci/teki którzy otrzymają więcej niż 50% ważnie oddanych głosów, przy frekwencji wyborczej większej niż 50% osób uprawnionych do głosowania w każdej z grup.

Głos uważa się za nieważny jeśli:

- karta zawiera liczbę wyróżnionych (pozostawionych bez skreśleń) nazwisk kandydatów większą od liczby miejsc do obsadzenia
- sposób wyróżnienia jest niejednoznaczny
- głos został oddany na karcie innej niż dostarczona przez komisję
- karta została przedarta.

Przewodniczący OKW nr 16  
Dr Radosław Tyrąła